Izby Obrachunkowej w Łodzi

1) Bogdan Łągwa – przewodniczący
2) Łukasz Szczepanik     – członek
3) Magdalena Budziarek  – członek

uchwala, co następuje :

Opiniuje się pozytywnie możliwość spłaty przez Gminę Wola 

Krzysztoporska pożyczki długoterminowej do wysokości 265.680 zł (dwieście 

sześćdziesiąt pięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na 

finansowanie deficytu budżetowego  roku 2026 w związku z realizacja zadania 

pod nazwą „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Wola 

Krzysztoporska”  zgodnie z uchwałą Nr XIII/123/25 Rady Gminy Wola 

Krzysztoporska z dnia 26 marca  2025 roku w sprawie zaciągnięcia  pożyczki